[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

DECRETO Nº.  467, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2008.

Concede férias coletivas aos servidores públicos municipais, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º Ficam concedidas “férias coletivas” aos servidores públicos do Município de Quitandinha no período de 19/12/2008 a 17/01/2009.
Art. 2º  Cada Secretaria Municipal determinará um mínimo de servidores que não serão abrangidos pelo Artigo 1º do presente Decreto,  os quais continuarão atendendo os serviços essenciais e o expediente das respectivas repartições públicas.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Gabinete do Prefeito - Quitandinha, 18 de novembro de 2008.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin